Ｎｏ．１

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和６年８月２６日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

 小浜市議会議員 小澤 長純

発言の種別 □質疑   □討論   ■一般質問

［件名①］

市政を問う

① 財政健全化について

② 学校給食費無償化について

③ 北陸新幹線全線開業について

令和 ６年 ８月２６日

午（ 前 ・ ○後  ）

    ３時４８分受領

 発言順序 １番

  Ｎｏ．１

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和 ６年 ８月２６日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

小浜市議会議員  世戸 玉枝

発言の種別 □質疑   □討論   ☑一般質問

［件名①］

原発の使用済み燃料の乾式保管について

（２０字以内）

1，市民への説明について

2，周辺自治体の同意権について

［件名②］

子育て支援（主に経済面で）について

（２０字以内）

1，子どもの医療費無料について

2，通学費援助について

3，学校給食費無償化について

4，国保の均等割について

5，就学援助金について

令和６年 ８月２６日

午（ 前 ・ ○後  ）

    ４時 ９分受領

 発言順序 ２番

  Ｎｏ．１

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和 ６年 ８月２６日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

小浜市議会議員   池田 英之

発言の種別 □質疑   □討論   ■一般質問

［件名①］

市長所信表明について
（２０字以内）

（１）力を入れる施策について

  ア.「稼ぐまち」財政改革

イ.「活かすまち」ブランド戦略

ウ.「育むまち」若者流出対策

（２）高速交通網の整備とまちづくりについて

ア. 北陸新幹線小浜・京都ルートの実現について

イ. 南北軸広域道路網の整備について

（３）小浜ファンを増やす取組みについて

（４）市民との対話重視について

（５）スピード感のある行政運営について

令和６年 ８月２７日

午（ ○前  ・ 後 ）

    ８時３０分受領

 発言順序 ３番

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和 ６年 ８月２７日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

小浜市議会議員   東野 浩和

発言の種別 □質疑   □討論   ☑一般質問

［件名①］

新市長の構想および政策について

□第６次小浜市総合計画における基本構想について

□本年度の政策や来年度の予算編成について

□最重要政策について

 ・「稼ぐ」の経営感覚、経営力について

 ・「活かす」のブランド化について

 ・「育む」の若者流出対策について

［件名②］

市民スポーツについて

□市民スポーツの現状について

□市民スポーツの環境整備について

［件名③］

広域斎場について

□現状の火葬場の運営状況について

□広域斎場の早期整備について

令和６年 ８月２７日

午（ ○前  ・ 後 ）

    ９時００分受領

 発言順序 ４番

№ １

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和６年８月２７日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

小浜市議会議員 浦谷 梨華子

発言の種別 □質疑   □討論   ☑一般質問

［件名①］ＯＢＡＭＡでしあわせ応援事業について

（２０字以内）

１． ＯＢＡＭＡで愛実行委員会が発足した経緯について

２． これまでの実績について

３． 令和６年６月のあいのりバスツアーイベントについて

４． 行政主体の婚活支援についての市の見解

令和 ６年 ８月２７日

午（ ○前  ・ 後 ）

    ９時３７分受領

 発言順序 ５番

  Ｎｏ．１

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和 ６年 ８月２７日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

小浜市議会議員  岡 泰宏

発言の種別 □質疑   □討論   ■一般質問

［件名①］

市長の政治姿勢について

（２０字以内）

① 政策方針と循環システムについて

② 北陸新幹線小浜・京都ルートについて

令和６年 ８月２７日

午（ ○前  ・ 後 ）

    １０時４４分受領

 発言順序 ６番

  Ｎｏ．１

様式第２

発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいから通告します。

令和 ６年 ８月２７日

小浜市議会

議長 藤田 靖人 様

小浜市議会議員 今井 伸治

発言の種別 □質疑   □討論   ■一般質問

［件名①］

新市長の政策について

（２０字以内）

① 所信表明・マニフェストの深掘り

令和６年 ８月２７日

午（ ○前  ・ 後 ）

    １０時５７分受領

 発言順序 ７番